

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Spojená škola Detva-Modernizácia odborného vzdelávania - stavebné úpravy budovy dielni

Objekt:

4 - SO-05 Technický prístavok západný, SO-06 Administratívny prístavok - D.7 UK

JKSO:

Miesto: Štúrová 848, 962 12 Detva, p.č.: 5079, k.ú.: Detva

KS:

Dátum: 10.11.2022

Objednávateľ:

Banskobystrický samosprávny kraj

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

SIRON plus s.r.o., M. R. Štefánika 2, Detva

IČO:

36004073

IČ DPH:

SK2020473851

Projektant:

Ing. Pavol Fedorčák, PhD.

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Viazanička

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

79 690,29

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	79 690,29	20,00%	15 938,06

Cena s DPH

v EUR

95 628,35

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ


SPOJENÁ ŠKOLA
Štúrová 848
962 12 DETVA
1. 2. 2023


SIRON
M. R. ŠTEFÁNICA 2
962 12 DETVA
IČO: 36004073, IČ DPH: SK2020473851
31. 01. 2023

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Spojená škola Detva-Modernizácia odborného vzdelávania - stavebné úpravy budovy dielní

Objekt:

4 - SO-05 Technický prístavok západný, SO-06 Administratívny prístavok - D.7 UK

Miesto:

Štúrová 848, 962 12 Detva, p.č.: 5079, k.ú.: Detva

Dátum:

10.11.2022

Objednávateľ:

Banskobystrický samosprávny kraj

Projektant:

Ing. Pavol Fedorčák,
PhD.

Zhotoviteľ:

SIRON plus s.r.o., M. R. Štefánika 2, Detva

Spracovateľ:

Viazanička

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

79 690,29

HSV - Práce a dodávky HSV

1 218,42

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

1 218,42

PSV - Práce a dodávky PSV

68 554,62

713 - Izolácie tepelné

1 386,52

733 - Ústredné kúrenie, rozvodné potrubie

36 559,68

734 - Ústredné kúrenie, armatúry.

5 864,79

735 - Ústredné kúrenie, vykurov. telesá

24 743,63

M - Práce a dodávky M

0,00

23-M - Montáže potrubia

6 178,08

HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby

3 739,17

VP - Práce navyše

0,00

ROZPOČET

Stavba:

Spojená škola Detva-Modernizácia odborného vzdelávania - stavebné úpravy budovy dielní

Objekt:

4 - SO-05 Technický prístavok západný, SO-06 Administratívny prístavok - D.7 UK

Miesto: Štúrová 848, 962 12 Detva, p.č.: 5079, k.ú.: Detva

Dátum: 10.11.2022

Objednávateľ: Banskobystrický samosprávny kraj

Projektant: Ing. Pavol Fedorčák, PhD.

Zhotoviteľ: SIRON plus s.r.o., M. R. Štefánika 2, Detva

Spracovateľ: Viazanička

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

79 690,29

D HSV Práce a dodávky HSV 1 218,42

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 1 218,42

374	K	941955002.S	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 1,20 do 1,90 m	m2	100,000	4,25	425,00
375	K	943943292.S	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac používania lešenia priestorového ľahkého bez podláh výšky do 10 m a nad 10 do 22 m	m3	190,000	0,73	138,70
376	K	943955021.S	Montáž lešeňovej podlahy s priečnikmi alebo pozdĺžnikmi výšky do do 10 m	m2	100,000	1,48	148,00
398	K	971036012.S	Jadrové vrty diamantovými korunkami do D 130 mm do stien - murivo tehlové -0,00021t	cm	40,000	0,78	31,20
286	K	979011111	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	27,598	10,13	279,57
287	K	979011121	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za každé ďalšie podlažie	t	27,598	7,10	195,95

D PSV Práce a dodávky PSV 68 554,62

D 713 Izolácie tepelné 1 386,52

380	K	713482123.S	Montáž trubíc z PE, hr.15-20 mm,vnút.priemer 71-95 mm	m	200,000	3,78	756,00
408	M	283310005400.S	Izolačná PE trubica dxhr. 76x20 mm, nadrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotníckych	m	200,000	3,03	606,00
18	K	998713201	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	%	14,420	1,23	17,71
382	K	998713294.S	Izolácie tepelné, prípl.za presun nad vymedz. najväčšiu dopravnú vzdial. do 1000 m	%	14,420	0,43	6,13
383	K	998713299.S	Izolácie tepelné, prípl.za presun za každých ďalších aj začatých 1000 m nad 1000 m	%	14,420	0,05	0,68

D 733 Ústredné kúrenie, rozvodné potrubie 36 559,68

404	K	733120836.S	Demontáž potrubia	m	1 000,000	1,89	1 890,00
423	K	733125003.S	Potrubie z uhlíkovej ocele spájané lisovaním 15x1,2 + T-kusy, spojky, kolená...	m	550,000	11,86	6 523,00
422	K	733125006.S	Potrubie z uhlíkovej ocele spájané lisovaním 18x1,2 + T-kusy, spojky, kolená...	m	100,000	12,46	1 246,00
377	K	733125009.S	Potrubie z uhlíkovej ocele spájané lisovaním 22x1,5 + T-kusy, spojky, kolená...	m	180,000	13,58	2 444,40
421	K	733125012.S	Potrubie z uhlíkovej ocele spájané lisovaním 28x1,5 + T-kusy, spojky, kolená...	m	40,000	16,58	663,20
293	K	733125015.S	Potrubie z uhlíkovej ocele spájané lisovaním 35x1,5 + T-kusy, spojky, kolená...	m	40,000	30,72	1 228,80
412	K	733125018.S	Potrubie z uhlíkovej ocele spájané lisovaním 42x1,5 + T-kusy, spojky, kolená...	m	40,000	25,05	1 002,00
353	K	733125021.S	Potrubie z uhlíkovej ocele spájané lisovaním 54x1,5 + T-kusy, spojky, kolená...	m	70,000	30,87	2 160,90
407	K	733125024.S	Potrubie z uhlíkovej ocele spájané lisovaním 76x2,0 + T-kusy, spojky, kolená...	m	220,000	50,80	11 176,00
277	K	733167212.1	Montáž tvaroviek nad rámec (10 % z ceny)	%	3 452,660	0,94	3 262,76
416	K	733175012.S	Kompenzátor pre oceľové potrubie axiálny G 2 závitový	ks	8,000	71,89	575,12
417	K	733175015.S	Kompenzátor pre oceľové potrubie axiálny G 2 1/2 závitový	ks	34,000	105,53	3 588,02
337	K	733191202.S	Tlaková skúška oceľového potrubia	m	176,500	0,74	130,61
45	K	998733201	Presun hmôt pre rozvody potrubia v objektoch výšky do 6 m	%	345,266	1,32	456,79

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
399	K	998733294.S	Rozvody potrubia, prípl.za presun nad vymedz. najväčšiu dopravnú vzdial. do 1000 m	%	345,266	0,57	195,77
400	K	998733299.S	Rozvody potrubia, prípl.za presun za každých ďalších i začatých 1000 m nad 1000 m	%	345,266	0,05	16,31

D		734	Ústredné kúrenie, armatúry.				5 864,79
135	K	734209112	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi do G 1/2	ks	200,000	3,02	604,00
372	M	1772391	Ventil TS-90 DN 15, termostatický, priamy, prípojka na vykurovacie teleso s kužeľovým tesnením, pripojenie na rúru univerzálnym hrdlom alebo ekvivalent	ks	99,000	11,86	1 174,14
420	M	1396601	Diel pripájací s možnosťou prednastavenia, G 3/4" priamy, pre 2-rúrkové sústavy, obojstranné vypúšťanie a napúšťanie, uzatvárateľné, pripojenie vykurovacieho telesa G 3/4", pripojenie na rúru vonkajším závitom G 3/4" s kužeľ. tesnením	ks	2,000	23,62	47,24
373	M	1392301	Ventil do spiatočky RL-5 DN 15, priamy, s prednastavením, s možnosťou napúšťania, vypúšťania a uzavretia, prípojka na vykurovacie teleso s kužeľovým tesnením, pripojenie na rúru univerzálnym hrdlom alebo ekvivalent	ks	99,000	9,62	952,38
138	K	734223208	Montáž termostatickej hlavice kvapalinovej jednoduchej	súb.	101,000	1,66	167,66
356	M	1986010	Hlavica termostatická závit M 28 x 1,5	ks	99,000	26,48	2 621,52
424	M	1986010.1	Hlavica termostatická závit M 30 x 1,5	ks	2,000	26,48	52,96
70	K	998734201	Presun hmôt pre armatúry v objektoch výšky do 6 m	%	61,641	0,24	14,56
71	K	998734293	Armatúry, prípl.za presun nad vymedz. najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 100 m	%	61,641	0,43	26,21
72	K	HZS000211r	Ostatné prepojovacie potrubia a potrebné spojovacie tvarovky (flexi nerez.rúrky, matice, kolená, vsuvky, ...)	sub	1,000	204,12	204,12

D		735	Ústredné kúrenie, vykurov. telesá				24 743,63
141	K	735000912	Vyregulovanie dvojregulačného ventilu s termostatickým ovládaním	ks	101,000	4,69	473,69
462	K	735151821	Demontáž radiátora	ks	100,000	4,25	425,00
152	K	735153300	Príplatok k cene za odvzdušňovací ventil telies s príplatkom 8 %	ks	101,000	2,10	212,10
465	M	161790	stojanková konzola	ks	84,000	22,68	1 905,12
443	K	735154140.S	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového výšky 600 mm/ dĺžky 400-600 mm	ks	10,000	9,57	95,70
444	M	484530021000.S	Oceľové panelové radiátory 22VK 600x500, so spodným pripojením, s 2 panelmi a 2 konvektormi	ks	2,000	137,97	275,94
448	M	K002160040090 16011	Oceľové panelové radiátory 21K 600x400, s bočným pripojením, s 2 panelmi a 1 konvektorom	ks	5,000	127,57	637,85
449	M	K002160050090 16011	Oceľové panelové radiátory 21K 600x500, s bočným pripojením, s 2 panelmi a 1 konvektorom	ks	2,000	137,02	274,04
450	M	K002160060090 16011	Oceľové panelové radiátory 21K 600x600, s bočným pripojením, s 2 panelmi a 1 konvektorom	ks	1,000	150,25	150,25
451	K	735154141.S	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového výšky 600 mm/ dĺžky 700-900 mm	ks	3,000	10,23	30,69
452	M	K002160080090 16011	Oceľové panelové radiátory 21K 600x800, s bočným pripojením, s 2 panelmi a 1 konvektorom	ks	1,000	174,82	174,82
453	M	K002160090090 16011	Oceľové panelové radiátory 21K 600x900, s bočným pripojením, s 2 panelmi a 1 konvektorom	ks	2,000	184,27	368,54
454	K	735154142.S	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového výšky 600 mm/ dĺžky 1000-1200 mm	ks	5,000	10,89	54,45
455	M	K002160100090 16011	Oceľové panelové radiátory 21K 600x1000, s bočným pripojením, s 2 panelmi a 1 konvektorom	ks	2,000	198,45	396,90
456	M	K002160120090 16011	Oceľové panelové radiátory 21K 600x1200, s bočným pripojením, s 2 panelmi a 1 konvektorom	ks	3,000	222,07	666,21
457	K	735154143.S	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového výšky 600 mm/ dĺžky 1400-1800 mm	ks	4,000	14,01	56,04
458	M	K002160150090 16011	Oceľové panelové radiátory 21K 600x1500, s bočným pripojením, s 2 panelmi a 1 konvektorom	ks	3,000	236,24	708,72
459	M	K002160160090 16011	Oceľové panelové radiátory 21K 600x1600, s bočným pripojením, s 2 panelmi a 1 konvektorom	ks	1,000	270,27	270,27

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
460	K	735154144.S	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového výšky 600 mm/ dĺžky 2000-2600 mm	ks	1,000	15,50	15,50
461	M	K00216020009016011	Oceľové panelové radiátory 21K 600x2000, s bočným pripojením, s 2 panelmi a 1 konvektorom	ks	1,000	317,52	317,52
434	K	735154210.S	Montáž vykurovacieho telesa panelového trojradového výšky 300 mm/ dĺžky 400-600 mm	ks	16,000	9,36	149,76
435	M	484530048072.S	Teleso vykurovacie doskové trojradové oceľové, vxlxhl 300x600x155 mm, s bočným pripojením	ks	16,000	134,52	2 152,32
432	K	735154211.S	Montáž vykurovacieho telesa panelového trojradového výšky 300 mm/ dĺžky 700-900 mm	ks	23,000	9,88	227,24
433	M	484530048078.S	Teleso vykurovacie doskové trojradové oceľové, vxlxhl 300x800x155 mm, s bočným pripojením	ks	23,000	163,20	3 753,60
428	K	735154212.S	Montáž vykurovacieho telesa panelového trojradového výšky 300 mm/ dĺžky 1000-1200 mm	ks	27,000	10,45	282,15
430	M	484530048084.S	Teleso vykurovacie doskové trojradové oceľové, vxlxhl 300x1000x155 mm, s bočným pripojením	ks	21,000	192,78	4 048,38
431	M	484530048090.S	Teleso vykurovacie doskové trojradové oceľové, vxlxhl 300x1200x155 mm, s bočným pripojením	ks	6,000	221,49	1 328,94
425	K	735154213.S	Montáž vykurovacieho telesa panelového trojradového výšky 300 mm/ dĺžky 1400-1800 mm	ks	12,000	13,31	159,72
427	M	484530048093.S	Teleso vykurovacie doskové trojradové oceľové, vxlxhl 300x1400x155 mm, s bočným pripojením	ks	12,000	251,16	3 013,92
151	K	735158120	Vykurovacie telesá panelové, tlaková skúška telesa vodou	ks	101,000	8,16	824,16
464	K	735890801.S	Vnútrostaveniskové premiestnenie vybúraných hmôt vykurovacích telies do 6m	t	4,000	41,21	164,84
463	K	735890802.S	Vnútrostaveniskové premiestnenie vybúraných hmôt vykurovacích telies do 12m	t	4,000	50,12	200,48
441	K	998735201.S	Presun hmôt pre vykurovacie telesá v objektoch výšky do 6 m	%	252,003	1,51	381,03
442	K	998735202.S	Presun hmôt pre vykurovacie telesá v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	252,003	1,56	392,94
439	K	998735294.S	Vykurovacie telesá, prípl.za presun nad vymedz. najväčšiu dopr. vzdial. do 1000 m	%	252,003	0,57	142,89
440	K	998735299.S	Vykurovacie telesá, prípl.za presun za každých ďalších i začatých 1000 m nad 1000 m	%	252,003	0,05	11,91

D M Práce a dodávky M 0,00

D 23-M Montáže potrubia 6 178,08

385	K	230180064	Montáž rúrových dielov DN 15	ks	202,000	5,54	1 119,08
419	M	316170046400.S	Prechodka s vonkajším závitom d 15 mm - 3/4" lisovacia, uhlíková oceľ	ks	198,000	5,21	1 031,58
384	M	1624401	Adaptér pre prípojku na oceľovú rúru 3/4"	ks	198,000	3,59	710,82
402	K	230180072	Montáž rúrových dielov DN65	ks	70,000	14,22	995,40
418	M	316170047700.S	Prechodka s vonkajším závitom d 76,1 mm - 2 1/2" lisovacia, uhlíková oceľ	ks	70,000	33,16	2 321,20

D HZS Hodinové zúčtovacie sadzby 3 739,17

288	K	HZS000113.S	Stavebno montážne práce náročné ucelené - odborné, tvorivé remeselné (Tr. 3) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	160,000	18,57	2 971,20
112	K	HZS000213	Uvedenie technológie a zariadení do prevádzky	sub	1,000	47,25	47,25
115	K	HZS000312	Skúšobná prevádzka vykurovacieho systému, vyregulovanie	hod	36,000	20,02	720,72

VP Práce navyše 0,00

	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00